
Strana 1  z 2
Číslo smlouvy: 13257

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Imdavate]em:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 0strava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

IČO:  45193410
DIČ:  CZ45193410

a

Odběratelem:
Městské kultumí středisko Nový Jičín, příspěvková
organizace
Masarykovo nám. 32/20, 74101 Nový Jičín

IČO:  47998261
Dič: CZ47998261

Městská knihovna
Husova 2
741 01 Nový Jičín

A . 1 . a_ 01 +

EdSqM.7

`   Í.og#`Tiig#:|n5;a#ijgií:aí,;2Ío;otnsíi:bš:;:z:j:.:Etooeáíí::;1:žeíht: ,:ef2:,r2€á;ě:niěn:o:Sn3o%áhěoE:gdí:p:řádi:.1'Saů::aávuč;šjí#í:e:n#

2.   Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií  se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3šop{ívpžaů:d:;Íevvso3d:y::sst;o€#,v#:pá:ndéa;:teer[g.oed3ěnrů:g[řc#čTo:::í#gevt3áí€o§gxg,aíttrdáenbeLg:mdéoá:€ítep]:oúpčřopvr2n:

4.   Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba:  432S60
Byty -Stálý plat celkem dle MW sj.
Byty - Teplo celkem
Byty - Teplo TUV
Byty - Teplo ÚT
Nebyty -Stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo celkem
Nebyty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo ÚT

130.167,60  Kč"W/měsíc
309,20  Kč/GJ
309,20  Kč/GJ
309,20  Kč/GJ

130.167,60  Kč"W/měsíc
309,20  Kč/GJ
309,20  Kč/GJ
309,20  Kč/GJ

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty q)PH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2

5.   Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6.   Zařazení odběmého místa do příslušné sazbyje uvedeno v odběrovém diagramu.

7   3e:n::#ii;s:aFoo:i=igeárůaív:,ck:í#s:eá:e#ggĚt:ůfi#bdšě:a=,;it!r;cilě,azááuvžpagái::#écseůjyát3:éeFoouh:=nEítů'rl#ta

8#?|pg.poa5do#odŤžnéí!eáSuzaúkržddyýfáeif];;r:áůiincí?výševelhůtěsplahost,sjednávajísftanysml-ípoku"ve

V Ostravě 25.01.2017

Za dodavatele:
Ing. Pavel Dostál
ředitel Regionu Střední Morava
na základě plné moci ze dne  1.1.2016

t/hí   ``i-Li/Wě    A  2,f f l4l

Z



DOHODA 0 POSKYTOVANI ZALOH ZA ODBER TEPELNE ENERGIE PRO ROK 2017
-číslo smlouvy 13257

DODAVATEL:

Veolia Energie ČR, a.s.

iéó?Ún4:;3!Zí70,Morav§káoDS|%:Vac'Zo52|g34?3trava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Kmjslým soudem v Ostmvě pzn.B 318
Čísloúčtu/kód banky:         107-0006606791/0100

OI)BĚRATEL :               82885
Městské kult`mí středisko No`ý Jičín, příspěvková organizace

%#;;32%ť.32/2°'74'D%:N°cY4Jjš9826i

Čísloúčtu/kód banky:        22832801/0100

Městská knihovna
Husova 2
741 01 Nový Jičín

V Ostravě

Strana  1  z  1
Daňový doklad
P]atel)ní kalendář

dne     25.01.2017

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energíe v r. 2017:

A) Fakturačni' období: měsíční.
B) Temíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období     Variabilní symbo]                Základ daně                   DPH 15%                Ceu[em Kč             Splatnost do
02/2017                            7417213257
03/2017                            7417313257
04/2017                           7417413257
05/2017                             7417513257
06/2017                           74176] 3257
07/2017                           7417713257
08/2017                            7417813257
09/2017                           7417913257
10/2017                            7467013257
11/2017                              7467113257

12/2017                            7467213257

30 001,20
27 914,16

19131,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19 392,08
28175,04
35 566,64

4 498,80                       34 500,00                    15.02.2017
4185,84                         32100,00                     15.03.2017
2 868,80                       22 000,00                    18.04.2017

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00                     15.05.2017
0,00                     15.06.2017
0,00                    17.07.2017
0.00                     15.08.2017
0,00                     15.09.2017

2 907,92                       22 300,00                    16.10.2017
4 224,96                        32 400,00                     15.11.2017
5 333,36                        40 900,00                     15.12.2017

c,yášěes]zčá#];:g:j:ehfiťůenoabá:bzí:::aděsjednanéhoodběrutepeLnéenergíenavšechodběmýchmístechodběrate]e

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E):=!í#š|oa#ltuvvperoůlš=ío:g5Zoao%azc::íFpj,á*:;':#dcáh:ád'3:bzcahvžEjů.sezaplatitdodavatelimkaždýdenprodlení

F) Na faktuře bude odečtena skutečně poslqrtnutá záloha.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávměn stanovit novou výši záloh.
I):rnoag::ek%nKdooE:ío:#agšehi!šbeumáepá:#jáEerov#ť2?lEásE#:čznaíEži|geá:ňm;ťjil:f:ř,oavdeLhůigš#n|.sT#Foťnená,že

F:t;od*oedn2LeáLeůí:E:áusovujčeááíosmm##óveníwaťteobratemzpět.

Dodavatel:

Daniel Melin
finanční a administrativní ředitel

Odběratel:
rvůvéóH    `.íťjttA,é

V

Jméno:
Funkce:

VyřizLije/telefoď Pavla Kociánová, Dis/596 609 162

Koericient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 23S/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.

d"R ..4..i.....ÍPÍ/#



Veo]ia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Region Střední Morava, Okružní, 779 00 0lomouc

DIAGRAM NA DODÁVKU A 0DBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název oM:         Městská Knihovna

Číslo smlouvy:          13257

pro odběmé místo:  D432-631/002

Sazba:                     432S6°                                                                         ,,,h     iam                       GT sjednané pro výpočet

Tepelná energie v GJ___101____-7871416 MW sjednane pro vypočet sta e  o p stálého platu    b

nebyty   0,057 byty     0,0000,0000000 nebyty

LedenUnorBřezen
0,057 I
0,0570,0570,0570,0570,057 _

0,000
Duben

0,0000,000Květen-_ervenecSrpen
1

0,000

0,057 0,0000000

ZáříBíjen 1242 0,0570,057
0,0000000

-
I

Listopad 7297520 0,0570,057
0,000

ProsinecROK

byty      _1nebyty

I
'    1    h    m2        rorozúčtoVanl 1

podlahovapoc  a(     )-ppočetbytovýchjednotekzásobovaných tepelnou energiípodíldodanéhotepla(%) I 1

100,00 0,00

9oddb|árhať:lépprloohc,É;uj;ož;rcohzgěá:g,ýoo##pEi?oP:ochodpovídáshtečnostiaženahlásídodavate,ikždou-ěnuvýměv

Plněníodběruteplapodletohotodiagramujepodmíněnouzavřením"Ujednáníoceně"./

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

Olomouc dne 25.01.2017

A132adŘ:až#il;vá
Vedoucí útvaru péče o zákazníka

ÓOMi0/ÁÍ/Í/ČoN{?.

Oméno)

J,\_ 6.  J
(telefon)

€_ 4j \

dNR.ý..:..š.....ýf:.ýl

Zaodběr#9lé




